
ZARZĄDZENIE 44/2005 
Burmistrza Miasta i Gminy Trzebiatów 

z dnia 12.05.2005 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru oferty na "Budowa 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Trzebiatowie (IV etap)”. 

 

Na podstawie § 111 Statutu Miasta i Gminy Trzebiatów zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Przetargową do oceny i wyboru ofert na budowę kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w Trzebiatowie (IV etap), w następującym składzie: 
1. GRZEGORZ OLEJNICZAK - przewodniczący komisji 
2. MAREK RABIEGA - członek komisji 
3. TOMASZ SPIETELUN - członek komisji 
4. ANDRZEJ SPIETELUN - sekretarz komisji 

§ 2 

1. Do zadań Komisji należy: 
- Zapoznanie się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. 
- Publiczne otwarcie ofert i sporządzenie odpowiedniego protokołu. 
- Dokonanie oceny ofert oraz dokonanie wyboru wykonawcy. 
- Sporządzenie protokołu i przedłożenie go do zatwierdzenia kierownikowi jednostki zamawiającej. 
- Dokonanie wyboru nowego oferenta w przypadku nie podpisania umowy przez oferenta, który 
przetarg wygrał  

§ 3 

1. Komisja rozpocznie prace z dniem powołania. 
2. W terminie do 10.06.2005 r Komisja dokona, oceny ofert i wyboru oferenta. 
3. Komisja zakończy prace z dniem podpisania umowy.  

§ 4 

W przypadku nie podpisania umowy przez oferenta, którego oferta została wybrana, Komisja dokona 
ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych ofert uznanych za ważne. 

§ 5 

Zamawiający zapewni niezbędną obsługę prac Komisji.  

§ 6 

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do zasięgania opinii ekspertów w koniecznych przypadkach  

§ 7 

Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez kierownika jednostki zamawiającej.  



§ 8 

Zobowiązuje się Komisję do zachowania pełnej tajności prac i sporządzanego przez nią protokołu.  

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


